СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙТУГАН

      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КАМЫШЛИНСКИЙ

            САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ВТОРОГО СОЗЫВА

                            РЕШЕНИЕ

      от    25 апреля   2012  года №   6

      « Об удовлетворении протеста прокурора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области,

рассмотрев протест прокурора № 07-13/152 от 23.03.2012 года на п 5, ст.7 ; на п.17, ст.7; п 21 , ст.7; п.27, ст.7; п.31, ст.7; п.3ч.1 ст.9; ст 36;   Устава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Собрание Представителей сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области

                                            РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протесты прокурора на отдельные статьи Устава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.

2. Поручить администрации сельского поселения Байтуган разработать проект изменения в Устав сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель собрания

       представителей:                                                   З.А.Кашапов.